[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов
Киселевского городского округа
РЕШЕНИЕ
№ 15-н
«14» марта 2019 года
О признании утратившими силу отдельных
правовых актов Совета народных депутатов
Киселевского городского округа
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа, Совет народных депутатов Киселевского городского округа
 РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
Решение Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 26.05.2016 № 27-н

«Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Киселевского городского округа, о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;
Решение Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 26.05.2016 № 28-н

«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности Киселевского городского округа».
2. Опубликовать    настоящее  Решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по развитию местного самоуправления и правопорядку Герасимова С.М.
Председатель Совета народных депутатов

Киселевского городского округа                                                                             В.Б. Игуменшев

Глава  Киселевского городского округа

  М.А. Шкарабейников